
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Edukim Fizik dhe Sport
Programi Edukim Fizik dhe Sport

Afati: Afati i parë pranues Baçelor 2025/2026
Viti akademik: 2025/2026

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100031 30 81 68.19 81.576
2 100080 30 64 58.9 72.76
3 100009 30 43 70.88 71.252
4 100072 20 57 83.19 70.376
5 100083 24 71 62.08 70.132
6 100054 18 63 81 69.3
7 100036 28 57 60.46 69.284
8 100034 18 67 77.63 69.152
9 100055 24 47 76.06 68.524
10 100076 24 65 62.06 68.324
11 100082 22 55 74.46 68.284
12 100091 16 59 84.38 67.452
13 100046 30 51 54.13 66.952
14 100011 20 48 81 66.8
15 100084 18 67 71.54 66.716
16 100043 30 53 49.85 65.84
17 100022 24 41 72.63 65.352
18 100089 20 52 70.73 63.892

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100045 20 57 66.3 63.62
20 100092 18 45 79 63.1
21 100085 18 55 70.79 62.816
22 100027 20 58 59.31 61.124
23 100032 14 65 68.88 61.052
24 100073 26 58 42.58 60.432
25 100008 12 103 79.44 59.226
26 100047 22 58 47.25 58.3
27 100087 20 43 62.08 57.732
28 100094 22 54 47.21 57.084
29 100095 16 49 64.21 56.384
30 100062 18 46 61.06 56.224
31 100025 20 49 53.27 56.008
32 100063 14 55 63.31 55.824
33 100040 20 49 52.46 55.684
34 100050 22 51 45.9 55.66
35 100002 16 52 59.79 55.516
36 100012 18 45 59.88 55.452
37 100090 20 53 48.67 55.368
38 100020 16 56 54.96 54.784
39 100023 12 40 76.88 54.752
40 100065 20 45 52.27 54.408
41 100068 14 49 64.01 54.304
42 100013 14 54 59.88 54.152
43 100088 18 50 52.67 54.068
44 100053 18 56 47.35 53.74
45 100086 18 49 52.56 53.724
46 100026 18 44 56.28 53.712
47 100044 20 44 50.96 53.584
48 100048 18 50 48.56 52.424
49 100007 16 50 51.63 51.652
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50 100067 14 44 60.75 51.5
Te pa pranuar

# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100019 30 54 38.88 61.752
2 100057 22 41 42.5 51.3
3 100037 18 45 49.25 51.2
4 100056 18 50 45.16 51.064
5 100064 22 41 41.67 50.968
6 100033 12 92 62.81 50.924
7 100059 12 47 61.5 50.7
8 100028 12 53 56.75 50.6
9 100001 12 46 60.92 50.168
10 100066 14 46 55.34 49.936
11 100017 18 43 47.58 49.932
12 100052 12 52 55.04 49.616
13 100049 18 57 31.25 47.6
14 100071 18 43 41.46 47.484
15 100015 16 43 45.5 47.1
16 100030 16 54 36.25 46.7
17 100042 14 55 38.75 46
18 100058 20 50 24.63 44.852
19 100004 14 40 43.24 43.296
20 100077 18 40 28.38 41.352
21 100016 14 47 29.38 39.852
22 100051 12 46 0 25.8

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Hasim Rushiti ______________________
Anëtar Prof. ass. Bahri Gjinovci ______________________
Anëtar Prof. ass. Gentiana Beqa-Ahmeti ______________________

DEKANI

Prof. Asst.Florian Miftari _______________________
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